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La carta di A Casa Del Contadino di SELVINO include circa 16 vari piatti e bevande. In media paghi circa 6 €

per un piatto / una bevanda. |l ristorante A Casa del Contadino a Selvino, situato in via Corso Milano al numero

91, ha ottenuto un punteggio di 81 dal nostro raccoglitore di recensioni online, lo Sluurpometro. Questo locale &

apprezzato per la sua atmosfera accogliente e offre servizio di catering. Le specialita includono colazioni, bar e
una vasta selezione di bevande.
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Uenu A Casa Del Contadino

Antipasti

TAGLIERE DI SALUMI E FORMAGGI 10€

Bevande Calde

CAFFE

Specialitd Tealiane

FOCACCIA

Restaurant Category

ITALIANO

Questi Tipi Di Piatti Vengono
Serpiti

PANINI

TRIO DI FORMAGGI ALLAPIASTRA 8¢€

CARNE SALATAAKMO0 CON
VERDURINE

Dolci
CROSTATA ARTIGIANALE DELLA
VALTELLINA

BUDINI ARTIGIANALI DELLA
LATTERIA BRANZI

PANNA COTTA DELLA LATTERIA
BRANZI

Plat

INSALATONA DI VERDURE MISTE
FORMAGGIO E TONNO

FORMAGGI BRANZI ALLA PIASTRA

BURRATINA CON VERDURE
FRESCHE

1 r l° (l’tor Zaﬁ
YOGURT

PROSCIUTTO
FORMAGGIO

7€

3€

3€

3€

7€

6€

7€



Uenu A Casa Del Contadino

71 Casa Del Contadino
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